- o Johannis xvii
- o xpham qui dicuntur abidem
- o ratio sol dupliciter luce xxviii et  
marci xvi
- o stendit corpus suam deitatem Jo  
hannis xvii

- D**ans spiritualis quem  
effectus faciat in ho-  
minem Jo vi
- P**ans intrinsecus i-  
rena dicitur que corpus  
iudetradidit non fuit corpus  
xpi Johis xvii sed antea corpus  
xpi cum aliis discipulis recepit  
abidem et mathi xxvii
- P**ans qualiter fuerunt multiplica-  
ti de voluntate xpi marci vi  
et mathi xxviii
- P**arabola de illo qui descendit ab  
iherosolim in iericho et incidit in  
latrones luce xv
- P**arabola de turris edificatone et de  
regis pugnatone luce xviii
- P**arabola de dmerso adiectu xpi  
luce xv
- P**arabola de dero nuntio et per hoc  
quod significatur luce xvii
- P**arabolice quare corpus discipulis  
et aliis gentibus loquebatur Mt xiii
- P**arentes terti nati non audebant  
dicere qualiter filius xpi visum  
recepit quare meti iudeorum  
Johannis xv
- P**arentes quod puniuntur in filiis me-  
struosis et qualiter hoc fiat quia  
ades uel anania Jo xv
- P**redicatores pauci sunt in respectu  
aliorum hominum luce xv
- P**arabola de homine descendente  
ab iherosolim qui incidit in latro-  
nes luce xv
- P**eratores quod signa faciunt

luce 9p  
**P**hariseus quidam mutavit xpm  
 ex malicia luce 9i  
**P**hariseus domos xpi mutavit  
 cu tamen hoc suas discipulos phibuit  
 luce 9i  
**P**harisei curabant demudicia xpi  
 et non mudi luce 9i  
**P**harisei qualiter querebant appare-  
 tem iusticia et pena que ppter hoc  
 m fliguntur luce 9i  
**P**hariseos xpi arguit de tribus de  
 tribus luc 9i et mathi 23  
**P**harisei honorem parentu curabant  
 luc 9i et mat 23  
**P**harisei multa precepta evacuabant  
 luce 9i et mathi 23  
**P**harisei ex verbis xpi sine peo  
 rari luce 9i et mathi 23  
**P**harisei aliquam notitiam de xpo  
 habebant tunc ex mudi hcbant  
 rationes ad partem oppositam 9o vii  
**P**harisei tunc natu mterrogabant de  
 tribus 9o 4p  
**P**harisei erant discipuli nome et  
 non re 9o 4p  
**P**harisei signis que fecit moyses  
 credebant et non signis xpi 9o  
 hamis 23  
**P**harisei quare querebant an xpus xpe  
 set xpus et non filius dei 9o 4p  
 et xpi mpo abidem  
**P**harisei mresuscitaco lazari videtes  
 xpm curabant mpugnabant mira-  
 culu deoco nato et p xpm allumi-  
 natu 9o 4p  
**P**harisei et iudei aliqui m lazari resusci-  
 taco fuerunt comisi 9o 4p  
**P**harisei ex lazari resuscitaco m  
 dignari de xpi morte tractabant  
 9o 4p  
**P**harisei male quod credebant p

mortem xpi euadere intulerunt 9o  
 hamis 23  
**P**harisei cuius nationis sunt 9o 4p  
**P**harisei videntes gloriā et honorem  
 ammirantibus xpi ex mudi condey-  
 namit eu admortem 9o 4p  
**P**harisei et iudei m mediate p lazari  
 resuscitaco de morte xpi conspirant  
 9o 4p et abidem et 9o  
**P**harisei plus lazari qua tunc natu et allumi-  
 natu xpo mterfice conabant 9o 4p  
**P**harisei aliqui m xpm crediderunt et  
 alios xpi persecucioe retraxerunt 9o 4p  
**P**harisei m xpm credentes non stati-  
 se ostendebant 9o 4p  
**P**ccatū m pmi sanctū luce 9i et  
 mathi 23  
**P**ccatores quā signa faciūt luce 9i  
 et aohannis 23  
**P**ccatores quid ad pnam inducat  
 luce 9i  
**P**ccata m mora deus m pmi vita et  
 grauiora p vitam differt grauius  
 puniēda luce 9i  
**P**ccatores se comitentes dilate sint  
 accipiendi luce 9i  
**P**ccatores comisi ad penitencia quali-  
 ter mtriantur luce 9i  
**P**ccatū faciens suus e peccati 9o vii  
**P**ccatibus tria sint difficilia luce 9i  
**P**ccatū motuū luce 9i  
**P**ccatū modus qualis debet esse  
 luce 9i  
**P**ccatū signantur p filiu prodigium  
 luce 9i  
**P**ccatū q inducat luc 9i  
**P**ccatū malus p mlpem signatur  
 luce 9i  
**P**ccatū duo sint mra luce 9i  
**P**ccatū quid tenentur et quid ab eis  
 requiratur luce 9i et mat 23  
**P**ccatū possunt aliqua spiritualia m  
 facioribus ut xpi curant alacibus  
 9o

**P**relati mali dicuntur qui indebite in-  
trant ad prelatum Jo x  
**P**relatus qui vocari potest mercenarius  
Iohannis x  
**P**relatus quis eligatur Iohannis ultio  
**P**relatus malo exemplo gregem ad  
perditionem inducit luce xvii  
**P**assio christi conuolvens fuit in ieru-  
salem luce xxv  
**P**assio christi per signa et in conuolvens  
et multos gentes comitit luce xxix  
**P**assio uere per virtutem ad quod va-  
leat Jo xi  
**P**assio timoris et inuidie subuertit  
iudicium rationis Jo xi  
**P**ublicam minora detrimabant et  
maiora retinebant luce xxviii  
**P**rimipes sacerdotum qualiter dicitur  
fuisse qui christus fuit captus lu xxix  
**P**rimipes et aliorum rectores qua-  
liter malas perferuntur Jo xxv  
**P**redictio christi suam resurrectionem  
iudeis in destructione templi occultam  
Iohannis ii  
**P**istina que per angelum mouebatur  
signat baptismum Jo v  
**P**ater non iudicat quequam sed filius  
qualiter intelligatur Jo v  
**P**ater qualiter sit in filio et filius  
in patre Jo viii  
**P**ater et filius unum qualiter dicuntur  
Iohannis x  
**P**ater qualiter sit in filio Jo x  
**P**ater et filius in diuinitate sunt o-  
mni in deitate Jo xiiii  
**P**ater et filius sunt in uirtute o-  
perum Jo xviii  
**P**ersecutiones malorum qui fidelibus  
christi licite est fugere Jo vi  
**P**anis spiritualis que effectum in homine  
faciat Jo vi  
**P**astor bonus quis sit Jo x  
**P**astores et prelati duo sunt in